ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v đình chỉ giải quyết khiếu
nại của bà Phạm Thị Tám

Kính gửi: Bà Phạm Thị Tám

(Địa chỉ: Thôn Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh).

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 90/TTT-P3 ngày

29/01/2024 về báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc của bà Phạm Thị
Tám (địa chỉ: Thôn Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh) khiếu nại

không đồng ý với phương án bồi thường, hỗ trợ của UBND tỉnh đối với hộ gia

đình bà do có đất nông nghiệp ảnh hưởng GPMB Dự án Đầu tư - Xây dựng và
Kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu Công nghiệp Becamex Bình Định;

Trên cơ sở kết quả làm việc giữa chính quyền địa phương với ông Trần
Đình Tựu (con của bà Phạm Thị Tám) và đơn rút đơn kiến nghị đề ngày
22/01/2024 của bà Phạm Thị Tám và ông Trần Đình Tựu (con bà Phạm Thị
Tám, đại diện kê khai);

Căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại năm 2011, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
đình chỉ việc giải quyết khiếu nại của bà Phạm Thị Tám (địa chỉ: Thôn Hiệp
Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh) khiếu nại không đồng ý với phương án
bồi thường, hỗ trợ của UBND tỉnh đối với hộ gia đình bà do có đất nông nghiệp
ảnh hưởng GPMB Dự án Đầu tư - Xây dựng và Kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu
Công nghiệp Becamex Bình Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến bà Phạm Thị Tám và các cơ quan, tổ
chức có liên quan biết, thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban GPMB tỉnh;

- CVP và PVP-TD;

- UBND huyện Vân Canh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

785 30 01